RECEBIMENTO DO OBJETO CONSTAM NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO A ESTE CONTRATO.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. NÃO SERÁ ADMITIDA A SUBCONTRATAÇÃO DO OBJETO CONTRATUAL.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART. 92, V)

5.1. O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 110.800,00 (cento e dez mil e oitocentos
reais).

5.2. NO VALOR ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS ORDINÁRIAS DIRETAS E
INDIRETAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO OBJETO, INCLUSIVE TRIBUTOS E/OU IMPOSTOS,
ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS INCIDENTES,

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, FRETE, SEGURO E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO

[...]

SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DESTINADOS À REALIZAÇÃO DO EVENTO “SHOW 

DA VIRADA”, INCLUINDO FORNECIMENTO, MONTAGEM, OPERAÇÃO TÉCNICA DURANTE O 

EVENTO E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, VISANDO GARANTIR A ADEQUADA 

EXECUÇÃO DAS APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS E A SEGURANÇA DO PÚBLICO. 

MENOR VALOR:  R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL  REAIS) 

DATA  DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL: 17/12/2025  
DATA  DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/12/2025 ÀS 08H00MIN 
DATA  DO FIM PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 22/12/2025 ÀS 17H00MIN 

DATA DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO: 23/12/2025 ÀS 14H00MIN

[...]

HORA 1.200

R$ 294,94 R$ 353.928,00

CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

DE OBRA, HORA MÁQUINA,
CONSUMIVEIS E MATERIAIS

VALO TOTAL ESTIMADO R$ 353.928,00 (trezentos e cinquenta e três mil novecentos e vinte e
oito reais)

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E CONDIÇÕES GERAIS

1.1. 2.1.O PRESENTE CREDENCIAMENTO PERMANECERÁ ABERTO PARA RECEBIMENTO DE
INSCRIÇÕES/PROPOSTAS ATÉ 31/12/2026 PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE MESES), SENDO O
PRAZO DE VIGÊNCIA DE TODOS OS CONTRATOS GERADOS PELA VIGENCIA DO PRIMEIRO

[...]

R$ 307,73 R$ 30.773,00

11

SERVIÇO DE CONFECÇÃO
DE MANGUEIRA
HIDRÁULICA DE ALTA
PRESSÃO, COM MALHA DE
AÇO EM SUA ESTRUTURA,
1 POLEGADA, COM 4
TRAMAS (EM
METRO) . INCLUI TODAS AS
CONEXOES NECESSARIAS

METRO 100

R$ 412,90 R$ 41.290,00

VALO TOTAL ESTIMADO R$ 592.922,00 (quinhentos e noventa e dois mil novecentos e vinte e
dois reais)

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E CONDIÇÕES GERAIS

1.1. 2.1.O PRESENTE CREDENCIAMENTO PERMANECERÁ ABERTO PARA RECEBIMENTO DE
INSCRIÇÕES/PROPOSTAS ATÉ 31/12/2026 PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE MESES), SENDO O
PRAZO DE VIGÊNCIA DE TODOS OS CONTRATOS GERADOS PELA VIGENCIA DO PRIMEIRO